

Product: Dipotassium Phosphate, Anhydrous Granular (DKPA)

Code: 108

Manufacturing Location: Carondelet (St. Louis), Missouri, USA

Date: 15-MAR-2016

Components	CONTAINED in Product?		Manufactured on SAME line?		PRESENT in manufacturing facility?		Comments (if yes*, specify allergen contained in material)
	Yes*	No	Yes	No	Yes	No	
U.S. Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA):							
PEANUTS (including peanut butter, peanut flour, unrefined peanut oil.)		X		X		X	
NUTS/TREE NUTS (including almond, brazil, cashew, chestnut, hickory, hazelnut, filbert, macadamia, pecan, pine nut, pistachio, walnut).		X		X		X	
MILK (including nonfat milk, milk protein concentrate, nonfat dry milk, butter, butterfat, buttermilk, milk fat, casein, caseinates, whey, curds, custard, cheese, cream, yogurt, milk chocolate, lactalbumin, lactoglobulin).		X		X	X		
EGGS (including egg white, egg yolk, egg albumin, meringue, mayonnaise)		X		X		X	
SOYBEANS (including miso, tofu, soy protein, textured vegetable protein, soy nuts, soy flour, soy lecithin, soy oil).		X		X		X	
FISH (including bass, bonito, flounder, tuna, anchovy, cod, salmon, fish oil).		X		X		X	
CRUSTACEAN SHELLFISH (shellfish, shrimp, crab, lobster, crayfish).		X		X		X	
WHEAT (including flour, graham flour, farina, bran, cereal extracts, cracker meal, bread crumbs, semolina, wheat germ, wheat gluten, wheat starch).		X		X	X		
The following additional listed allergens or sensitive ingredients may require labeling in Canada, Mexico, the European Union, or in certain other world regions or countries:							
GLUTEN NON-WHEAT SOURCES: RYE, BARLEY, OATS AND TRITICALE (including derivatives, for e.g. malt extract).		X		X	X		
SESAME (including seed, paste, unrefined oil).		X		X		X	
MUSTARD (including mustard seed, mustard oil)		X		X		X	
CELERY (including celery seed, celeriac, celery oil).		X		X		X	
SULFITE (including sodium metabisulfite, sodium bisulfite, sulfur dioxide) when present at 10 ppm or more.		X		X		X	
MOLLUSK (including clam, oyster, scallop, mussel, octopus, squid, whelk, cuttlefish, abalone, snail).		X		X		X	
LUPIN		X		X		X	
NATURAL LATEX		X		X		X	
CORN AND CORN PRODUCTS		X		X	X		
CARMINE / CONCHINEAL (any derivatives)		X		X		X	
AZO DYES / FD&C COLORS		X		X		X	
GLUTAMATE (including glutamic acid, MSG or derivatives)		X		X		X	
SEEDS AND SEED PRODUCTS (including cotton, poppy, sunflower, etc.)		X		X		X	